

令 和 4 年 1 月 1 1 日 株式会社横浜シーサイドライン 神 奈 川 県 金 沢 警 察 署

鉄道・警察署が連携し、お客さまを守ります!

「刃物を使用した事件」を想定した訓練のお知らせ

シーサイドラインを運営する株式会社横浜シーサイドライン(代表取締役社長 三上 章彦)は刃物を使用した事件が発生したことを想定し、神奈川県金沢警察署と合同による訓練を下記のとおり実施いたします。お客さまのご理解ご協力をお願いいたします。

列車は通常通りご利用いただけます。

1 実施日時

■ 令和4年1月17日(月)11時00分~ 荒天時(降雪)中止

-中止しました-

「刃物を使用した事件」を想定した 金沢警察署との合同訓練について、 金沢警察署内で新型コロナウイルス 感染者が発生したため、中止となり ました。



- ※ 取材を希望される場合は、1月13日(木)午後5時までにご連絡のうえ、1月17日 (月)の当日は会場受付までお越しください。
- ※ 荒天時(降雪)は中止とさせていただきます。その際、事前に取材申込みをいただい た方へご連絡いたします。
- ※ 会場には駐車場がございません。公共交通機関または、付近の有料駐車場をご利用く ださい。
- ※ 新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください。

お問合せ先

[取材に関すること]

株式会社横浜シーサイドライン総務課長 前中 良介 電話 045-787-7000

[訓練内容に関すること] ビンシュ

株式会社横浜シーサイドライン安全推進課長 備酒 保明 電話 045-787-7056

本件は、横浜市政記者会、横浜ラジオテレビ記者会に発表しています。